
Nyhedsbrev juni 2022 
 
Kære haveejere i Syvendehus. 
 
Vi er så småt ved at blive rystet godt sammen i den nye bestyrelse. Starten gik med at finde 
fodfæste i forhold til forskellige procedurer, da over halvdelen af bestyrelsen er ny. Vi favner 
bredt, og pga. vores forskelligheder, syntes vi også, at vi repræsenterer de forskellige interesser i 
foreningen. Vi har hver især forskellige kompetencer, som vi gerne vil bidrage med til foreningen. 
De foreløbige møder tegner godt☺. 
Vi har de sædvanlige emner oppe at vende, såsom havesalg, byggesager, kloakering og klagesager, 
praktiske emner, og så alt det hyggelige fællesskab. 
 
Først og fremmest vil vi takke for en god og hyggelig arbejdsdag sidst, hvor der blandt andet blev 
ryddet gevaldigt op i og omkring fælleshuset. Her havde der på forunderlig vis samlet sig en del 
storskrald, som medlemmer jo selv skal aflevere på genbrugspladserne (det må være nisserne), og 
fælleshuset blev malet næsten færdigt.  
 
Desværre har vi måttet sige farvel til 
birketræet ved fælleshuset, da det var blevet 
ramt af sygdom, og derfor var til fare ift. 
nedfaldene grene. RIP. Vi takker for mange 
gode år. Træet får dog nyt liv som barbord, 
bænke og brænde i så vidt et omfang som 
muligt.  

 
Vores fælles opslagstavle var træt af dage, og har ligeledes måtte lade livet. Dieter laver heldigvis 
en ny til os. Tak!  
 
Der har været problemer med at der løb 
regnvand ned i tanken ved fælleshuset. Det 
blev løst. Tak til Thorkild. Det er så skønt med 
de interne kræfter i foreningen, og vi sparer 
mange penge på den måde.  

 
De næste arbejdsdage er: søndagene den 26/6 og den 10/7 fra kl. 10 til 12. Kom frisk - det bliver 
hyggeligt, og vi sørger for mad og drikke.  
 
Husudvalget er også kommet godt i gang, og der har været nogle gode aftener med fodbold på 
storskærm for både børn og voksne med højt humør, heppen og fællesskab.  
 



Festudvalget arrangerer Sankt Hans aften d 23/6. I må meget gerne bidrage med træ til bålet, blot 
det ikke er malet eller imprægneret. Parkeringspladsen skal være tom for biler fra d 22/6 om 
aftenen, så vi kan gå tidligt i gang med forberedelserne til en hyggelig fællesaften.  
 
Vi har fået nogle henvendelser omkring løse hunde og hundelorte rundt omkring på stierne, men 
også inde i folks private haver. Vi vil i den forbindelse, endnu engang, bede om at I får hegnet jeres 
grunde sikkert ind, så de små/store hundebasser ikke render løst rundt i foreningen.  
 
Vi tænker, i øvrigt, at det kunne være smart med en lille hundeplakat, hvor vi har billeder af 
foreningens hundemedlemmer, samt navn så man kan tilkalde hundene, og et havenummer, så 
man evt. kan aflevere dem til rette ejer. Det tænker vi kan skabe tryghed både for hundeejer og 
for medlemmer, som møder hundene i foreningen. I må meget gerne sende ovenstående 
information til bestyrelsen på mail bestyrelsen@syvendehus.dk, så vil vi lave en oversigt over 
vores små venner, som vi hænger op ved fælleshuset. (For en god ordens skyld, er det vigtigt at 
sige, at både katte og ræve laver små lorte, som også kan forvekslet med hundelorte).  
 
Husk at I ikke må stille trailere eller private containere på parkeringsarealet, og at kørselsfarten er 
maximalt 10 km/t i haveforeningen 
 
Næste bestyrelsesmøde er  den 29/6 med formøde kl. 17.30. Så har du noget på hjerte, så kig forbi 
og snak med os.  
 
Vi går vores årlige haverunde d 1 juli, så sørg gerne for at hæk og bevoksning er inden for 
rimelighedens grænser. 
 
I ønskes en dejlig sommer herfra. 
 
KH Bestyrelsen. 

 
 


